- **Ngày Gặp gỡ Hội đồng song nguyên tại Đà Lạt** mùa hè 2022, dự kiến từ 12 – 14/07/2022, nhằm mục đích :
- 1/ **Chào thăm và trình diện với Đức Cha Đaminh Nguyễn Văn Mạnh**, Giám mục Đà Lạt, kiêm Chủ tịch UB/MVGD của HĐGM/VN.
- 2/ **Tiến hành bầu lại** Ban Điều Hành SN/VN chiếu Nội Quy 2018.
- 3/ **Hoạch định Đại Hội SN/TG nhân kỷ niệm 35 năm thành lập** vào dịp Tết Nguyên Đán 2023 (Quý Mão) tại Trung Tâm hành Hương Đức Mẹ La Vang.
- Trước khi tổ chức Ngày Hội Đồng Song nguyên vào trung tuần tháng 7/2022, thì đại diện Ban ĐH Song nguyên **cần đi tiền trạm đến chào thăm Đức Cha Đà Lạt** sớm nhất có thể. Về đến nhà thì chúng con liên lạc ngay với Đức Cha Đà Lạt. Và ngài đã cho cái hẹn vào ngày 4/5 tới đây.